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Resultados Categoria 12 a 14 anos ( nascidos de 199 8 a 2000) 
FEMININO 

 

  75 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 053 Leivemeire Barbosa da Silva 1999 Escola M. de Produção 11.4 
2 054 Vitória Santos da Silva 2000 Escola M. de Produção 11.8 
3 074 Elizandra de Jesus Santos 1999 Col. M. Natur de A. Filho 12.1 
4 073 Suely Rocha dos Santos 2000 Col. M. Natur de A. Filho 12.1 
5 037 Ana Beatriz Costa  Damasceno 1999 Esc. M. Alvaro da F Rocha 13.6 

 

  250 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  55% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 048 Ana Maria Costa da Silva 1999 Escola M. de Produção 40.4 
2 050 Erivania da Silva Cruz 2000 Escola M. de Produção 41.0 
3 074 Elizandra de Jesus Santos 1999 Col. M. Natur de A. Filho 43.1 
4 084 Marielia dos Santos de L. Souza 1998 Esc. Par.  Don Antonio Monteiro 45.8 
5 037 Ana Beatriz Costa  Damasceno 1999 Esc. M. Alvaro da F Rocha 50.3 

 

  1.000 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 039 Naviny de Souza Bonfim 1999 Escola M. de Produção 3.18.5 
2 019 Railane Batista da Silva 2000 Escola M. de Produção 3.23.4 
3 073 Suely Rocha dos Santos 2000 Col. M. Natur de A. Filho 3.59.7 
4 084 Marielia dos Santos de L. Souza 1998 Esc. Par.  Don Antonio Monteiro 4.50.9 

 

  Salto em Distancia Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  50% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 054 Vitória Santos da Silva 2000 Escola M. de Produção 4,11 m. 
2 074 Elizandra de Jesus Santos 1999 Col. M. Natur de A. Filho 3,83 m. 

 

Nº 1 2 3 
054 3,84 4,11 X 
074 3,67 3,68 3,53 

 

  Salto em Altura Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 012 Railane Batista da Silva 2000 Escola M. de Produção 1,10 m. 
2 011 Ana Maria Costa da Silva 1999 Escola M. de Produção 1,00 m. 

 

Nº 1,00 1,05 1,10 1,15 
012 0 XX0 XX0 XXX 
011 X 0 XXX   

 

  Arremesso do Peso Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 009 Mª Clara Conceição da Silva 1998 Escola M. de Produção 5,73 m. 
2 008 Shirley da Silva Santos 2000 Escola M. de Produção 5,67 m. 

 

Nº 1 2 3 
009 5,63 5,32 5,73 
008 4,46 5,67 5,02 
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  Lançamento do Disco Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 006 Ingred Mirelle da Silva Pereira 1999 Escola M. de Produção 14,03 m. 
2 039 Naviny de Souza Bonfim 1999 Escola M. de Produção 13,85 m. 

 

Nº 1 2 3 
006 12,11 14,03 X 
039 12,81 13,85 13,19 

 
 

  Lançamento do Dardo Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 053 Leivemeire Barbosa da Silva 1999 Escola M. de Produção 14,21 m 
2 008 Shirley da Silva Santos 2000 Escola M. de Produção 6,33 m 

 

Nº 1 2 3 

053 X X 14,21 
m 

008 X X 6,33 m 
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Resultados Categoria 12 a 14 anos ( nascidos de 199 8 a 2000) 
MASCULINO 

 

  75 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 051 Paulo Jean Alves da Cruz 1998 Escola M. de Produção 10.4 
2 052 Willian dos Santos Silva 2000 Escola M. de Produção 11.1 
3 001 Luiz Henrique Costa Damasceno 1998 Esc. M. Alvaro da F. Rocha 11.4 
4 071 Emerson Santos Santana 1999 Col. M. Natur de A. Filho 11.6 
5 075 Ednilson de Jesus Santos 1999 Col. M. Aurino F. dos Santos 12.1 
6 026 Willian Rocha dos Santos 1999 Col. M. Natur de A. Filho 12.2 
7 024 Lucas Miguel da Cruz Rodrigues 2000 Col. E Frª da Conceição Menezes 12.4 

 

  250 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  55% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 036 Edvaldo Coelho Santana 1998 Col. E. Frª da C. Menezes 35.4 
2 048 Pablo Caio de Jesus Nascimento 1999 Escola M. de Produção 38.4 
3 076 Tarcio Oliveira Ramos 1998 Col. M. Aurino F. dos Santos 38.6 
4 052 Willian dos Santos Silva 2000 Escola M. de Produção 39.0 
5 083 Vitor Falcão de Carvalho Almeida 1998 Col. Est. Edvaldo B. Correia 39.2 
6 071 Emerson Santos Santana 1999 Col. M. Natur de A. Filho 39.9 
7 075 Ednilson de Jesus Santos 1999 Col. M. Aurino F. dos Santos 40.0 
8 026 Willian Rocha dos Santos 1999 Col. M. Natur de A. Filho 41.1 
9 001 Luiz Henrique Costa Damasceno 1998 Esc. M. Alvaro da F. Rocha 41.5 

10 024 Lucas Miguel da Cruz Rodrigues 2000 Col. E. Frª da C. Menezes 46.0 
 

  1.000 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 022 Edson Brito Rodrigues 1998 Col. E. Frª da C. Menezes 3.07.9 
2 072 Cleiton  Rocha dos Santos 1999 Col. M. Natur de A. Filho 3.11.8 
3 083 Vitor Falcão de Carvalho Almeida 1998 Col. Est. Edvaldo B. Correia 3.20.2 
4 047 Jonas Batista da Silva 1998 Escola M. de Produção 3.24.2 
5 040 José Mateus da Silva Souza 2000 Escola M. de Produção 3.24.7 
6 025 Franklin de Oliveira F. dos Santos 1998 Escola M. da Engomadeira 3.27.1 

 

  Salto em Distancia Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  50% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 048 Pablo Caio de Jesus Nascimento 1999 Escola M. de Produção 4,45 

 

Nº 1 2 3 
048 4,45 3,98 X 

 

  Salto em Altura Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 040 José Mateus da Silva Souza 2000 Escola M. de Produção 1,10 
2 047 Jonas Batista da Silva 1998 Escola M. de Produção 1,10 

 

Nº 1,10 1,15 
040 0 XXX 
047 0X XXX 
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  Arremesso do Peso Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 150 Rivaldo do Vale Conceição 1998 Escola M. de Produção 7,47 m. 
2 163 Anderson Santos Silva 1999 Escola M. de Produção 5,54 m. 

 

Nº 1 2 3 
150 7,03 6,89 7,47 
163 5,27 5,54 4,06 

 
 

  Lançamento do Disco Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 051 Paulo Jean Alves da Cruz 1998 Escola M. de Produção 20,74 m. 
2 150 Rivaldo do Vale Conceição 1998 Escola M. de Produção 16,92 m. 

 

Nº 1 2 3 
051 14,68 20,13 20,74 
150 14,89 16,92 X 

 
 

  Lançamento do Dardo Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 163 Anderson Santos Silva 1999 Escola M. de Produção 11,45 

 

Nº 1 2 3 
163 11,45 X X 
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Resultados Categoria 15 a 17 anos ( nascidos de 199 5 a 1997) 
FEMININO 

 

  100 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 046 Beatriz Coelho Ribeiro 1997 Centro Educacional Titânia 14.1 
2 004 Naiara Silva de Jesus 1996 Esc. Munic. De Produção 14.4 
3 694 Michele Caroline F Ferreira 1997 Col. Militar de Salvador 14.6 
4 033 Raissa Nayra de Jesus Santos 1996 Col. M. Aurino F. dos Santos 15.0 
5 093 Marilia de Jesus Alves 1996 Col. Est Bento Gonçalves 17.9 

 

   400 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  55% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 046 Beatriz Coelho Ribeiro 1997 Centro Educacional Titânia 1.07.1 
2 097 Yane da Silva e Silva 1996 Esc. Munic. De Produção 1.09.6 
3 033 Raissa Nayra de Jesus Santos 1996 Col. M. Aurino F. dos Santos 1.11.4 
4 032 Daniela Pinto dos Santos 1997 Col. Est. Walter Brandão 1.11.5 
5 035 Luziane Souza dos Santos 1995 Col. M.  Natur de Assis Filho 1.12.3 
6 693 Raquel Vila Nova Teixeira 1996 Col. Militar de Salvador 1.18.1 

 

  800 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 095 Mariane da Silva Bonfim 1996 Esc. Munic. De Produção 2.33.9 
2 088 Yasmin Serra dos Santos 1997 Col.  Santissimo Sacramento  2.58.1 
3 098 Regina da Silva 1996 Esc. Munic. De Produção 3.03.6 
4 087 Raylane dos Anjos Campos 1996 Col. Estadual da Cachoeira 3.07.9 

 
 

  3.000 metros rasos Feminino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 035 Luziane Souza dos Santos 1995 Col. M.  Natur de Assis Filho 12.50.6 
2 095 Mariane da Silva Bonfim 1996 Esc. Munic. De Produção 13.09.0 
3 096 Tailane Batista da Silva 1997 Esc. Munic. De Produção 13.18.1 
4 087 Raylane dos Anjos Campos 1996 Col. Estadual da Cachoeira 14.41.3 
5 032 Daniela Pinto dos Santos 1997 Col. Est. Walter Brandão 15.00.5 
6 088 Yasmin Serra dos Santos 1997 Col.  Santissimo Sacramento  15.16.7 

 
 

  Salto em Distancia Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  50% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 694 Michele Caroline f Ferreira 1997 Colégio Militar de Salvador 4,41 m. 
2 096 Tailane Batista da Silva 1997 Esc. Munic. De Produção 4,17 m. 

 

Nº 1 2 3 
694 4,28 4,41 4,39 
096 3,99 3,99 4,17 

 

  Salto em Altura Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 093 Marilia de Jesus Alves 1996 Col. Est Bento Gonçalves 1,10 m. 

 

Nº 1,00 1,05 1,10 1,15 
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012 0 XX0 XX0 XXX 
 

  Arremesso do Peso Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 648 Lavinia Rocha da Silva 1997 Col. Est Bento Gonçalves 5,90 
2 098 Regina da Silva 1996 Esc. Munic. De Produção 5,59 

 

Nº 1 2 3 
648 5,69 5,90 5,41 
098 5,59 5,47 5,39 

 
 

  Lançamento do Disco Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 097 Yane da Silva e Silva 1996 Esc. Munic. De Produção 22,20 

 

Nº 1 2 3 
097 22,20 20,83 21,17 

 
 

  Lançamento do Dardo Feminino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 004 Naiara Silva de Jesus 1996 Esc. Munic. De Produção 19,41 
2 648 Lavinia Rocha da Silva 1997 Col. Est Bento Gonçalves 13,58 

 

Nº 1 2 3 
004 16,40 19,41 X 
648 X 9,90 13,58 
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Resultados Categoria 15 a 17 anos ( nascidos de 199 5 a 1997) 
 

MASCULINO 
 

  100 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 094 Brendo Rabello Cardoso 1995 Col. Polivalente de Camaçari 11.7 
2 200 Ralf Silva da Silva 1997 Escola Munic. de Produção 12.1 
3 043 Gabriel Mascarenhas Silveira 1996 ISBA 12.8 
4 092 Marcos Vinicius S dos Santos 1997 Col. Monc. Aurino dos Santos 13.6 
5 003 Thiago Nascimentto Laborda Fernandes 1996 ISBA 13.7 
6 100 Alan de Jesus Santos Paixão 1995 Col. Munic. Natur de Assis  Filho 13.7 

 

   400 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  55% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 200 Ralf Silva da Silva 1997 Escola Munic. de Produção 56.0 
2 043 Gabriel Mascarenhas Silveira 1996 ISBA 58.8 
3 034 Christian Andrade Coelho Caria 1995 Col. Militar de Salvador 1.01.1 
4 090 Luan Henrique Santos dos Santos 1995 Col. M Aurino Fausto dos Santos 1.01.3 
5 042 Rafael  Buery de Melo Campelo 1995 Col. Militar de Salvador 1.04.2 
6 099 Luciano de Jesus Ribeiro 1996 Col. Munic. Natur de Assis  Filho 1.08.8 
7 091 Carlos Alberto O da Silva 1996 Col. M Aurino Fausto dos Santos 1.14.7 
8 041 Danilo Silva Marques de Souza 1997 ISBA 1.28.3 

 

  800 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 111 Lauenderson Machado dos Santos 1998 Esc. Est. Edvaldo B. Correia 2.15.1 
2 026 Danilo Costa da Silva 1995 Col. Est. Walter Brandão 2.16.4 
3 034 Christian Andrade Coelho Caria 1995 Col. Militar de Salvador 2.21.1 
4 090 Luan Henrique Santos dos Santos 1995 Col. M Aurino Fausto dos Santos 2.33.0 
5 692 Pedro de Paula Vargas 1997 Col. Militar de Salvador 2.49.6 
6 129 David Silva Marques de Souza 1997 ISBA 3.07.2 

 
 

  3.000 metros rasos Masculino – Final  
         
  Temperatura:  30ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 100 Alan de Jesus Santos Paixão 1995 Col. Munic. Natur de Assis  Filho 10.00.3 
2 026 Danilo Costa da Silva 1995 Col. Est. Walter Brandão 11.02.5 
3 111 Lauenderson Machado dos Santos 1998 Esc. Est. Edvaldo B. Correia 12.12.5 

 045 Luis Felipe Rasia Pacheco 1997 Col. Militar de Salvador AB 
 
 

  Salto em Distancia Masculino  – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  50% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 094 Brendo Rabello Cardoso 1995 Col. Polivalente de Camaçari 5,71m. 
2 041 Danilo Silva Marques de Souza 1997 ISBA 4,04 m. 
3 129 David Silva Marques de Souza 1997 ISBA 3,81 m. 

 

Nº 1 2 3 
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  Salto em Altura Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  51% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
 042 Rafael  Buery de Melo Campelo 1995 Col. Militar de Salvador 1,61 m. 
 003 Thiago Nascimentto Laborda Fernandes 1996 ISBA 1,55 m. 

 

Nº 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 
042 0 0 0 X0 XX0 0 XXX 
003 0 0 0 0 XXX   

 

  Arremesso do Peso Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 586 Djavan Conceição dos Santos 1995 Mun. Hildete B. de Souza 9,72 m. 
2 558 Diego Souza Bomfim 1995 CETEP- Piemonte N. Itapicuru 9,71 m. 
3 550 Alexandre Lins Dantas Almeida 1995 Col. Militar de Salvador 9,64 m. 

 

Nº 1 2 3 
586 9,45 9,72 9,63 
558 9,46 9,71 9,63 
550 9,49 9,64 9,23 

 
 

  Lançamento do Disco Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
1 558 Diego Souza Bomfim 1995 CETEP- Piemonte N. Itapicuru 28,96 
2 586 Djavan Conceição dos Santos 1995 Mun. Hildete B. de Souza 25,05 

 

Nº 1 2 3 
558 27,63 28,96 24,84 
586 22,74 25,05 X 

 
 

  Lançamento do Dardo Masculino – Final  
         
  Temperatura:  29ºC Umidade:  52% V. Vento: SM 
    

Clas. N.º Nome do Atleta Nasc. Entidade Resultado 
 692 Pedro de Paula Vargas 1997 Col. Militar de Salvador 14,18 

 

Nº 1 2 3 
692 X 13,42 14,18 

 

 



 
                                                                     
 
 
 

Simões Filho, 22 de julho de 2012 

Centro Integrado Ulisses Barbosa Filho 
SESI / CIA 

 

BOLETIM DE RESULTADOS 

 
9 

 

CAMPEÕES POR PROVA 

Categoria 12 a 14 anos ( nascidos de 1998 a 2000) 
FEMININO 
 

75 metros rasos Feminino – Final  
Leivemeire Barbosa da Silva 1999 Escola M. de Produção 11.4 

 

250 metros rasos  
Ana Maria Costa da Silva 1999 Escola M. de Produção 40.4 

 

1.000 metros rasos  
Naviny de Souza Bonfim 1999 Escola M. de Produção 3.18.5 

 

Salto em Distancia  
Vitória Santos da Silva 2000 Escola M. de Produção 4,11 m. 

 

Salto em Altura  
Railane Batista da Silva 2000 Escola M. de Produção 1,10 m. 

 

Arremesso do Peso  
Mª Clara Conceição da Silva 1998 Escola M. de Produção 5,73 m. 

 

Lançamento do Disco  
Ingred Mirelle da Silva Pereira 1999 Escola M. de Produção 14,03 m. 

 

Lançamento do Dardo  
Leivemeire Barbosa da Silva 1999 Escola M. de Produção 14,21 m 

 
MASCULINO 
 

75 metros rasos Feminino – Final  
Paulo Jean Alves da Cruz 1998 Escola M. de Produção 10.4 

 

250 metros rasos  
Edvaldo Coelho Santana 1998 Col. E. Frª da C. Menezes 35.4 

 

1.000 metros rasos  
Edson Brito Rodrigues 1998 Col. E. Frª da C. Menezes 3.07.9 

 

Salto em Distancia  
Pablo Caio de Jesus Nascimento 1999 Escola M. de Produção 4,45 

 

Salto em Altura  
José Mateus da Silva Souza 2000 Escola M. de Produção 1,10 

 

Arremesso do Peso  
Rivaldo do Vale Conceição 1998 Escola M. de Produção 7,47 m. 

 

Lançamento do Disco  
Paulo Jean Alves da Cruz 1998 Escola M. de Produção 20,74 m. 

 

Lançamento do Dardo  
Anderson Santos Silva 1999 Escola M. de Produção 11,45 
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CAMPEÕES POR PROVA 
Categoria 15 a 17 anos ( nascidos de 1995 a 1997) 

 
FEMININO 
 

100 metros rasos Feminino – Final  
Beatriz Coelho Ribeiro 1997 Centro Educacional Titânia 14.1 

 

400 metros rasos  
Beatriz Coelho Ribeiro 1997 Centro Educacional Titânia 1.07.1 

 

800 metros rasos  
Mariane da Silva Bonfim 1996 Esc. Munic. De Produção 2.33.9 

 

3.000 metros rasos  
Luziane Souza dos Santos 1995 Col. M.  Natur de Assis Filho 12.50.6 

 

Salto em Distancia  
Michele Caroline F Ferreira 1997 Colégio Militar de Salvador 4,41 m. 

 

Salto em Altura  
Marilia de Jesus Alves 1996 Col. Est Bento Gonçalves 1,10 m. 

 

Arremesso do Peso  
Lavinia Rocha da Silva 1997 Col. Est Bento Gonçalves 5,90 

 

Lançamento do Disco  
Yane da Silva e Silva 1996 Esc. Munic. De Produção 22,20 

 

Lançamento do Dardo  
Naiara Silva de Jesus 1996 Esc. Munic. De Produção 19,41 

 
MASCULINO 
 

100 metros rasos Feminino – Final  
Brendo Rabello Cardoso 1995 Col. Polivalente de Camaçari 11.7 

 

400 metros rasos  
Ralf Silva da Silva 1997 Escola Munic. de Produção 56.0 

 

800 metros rasos  
Lauenderson Machado dos Santos 1998 Esc. Est. Edvaldo B. Correia 2.15.1 

 

3.000 metros rasos  
Alan de Jesus Santos Paixão 1995 Col. Munic. Natur de Assis  Filho 10.00.3 

 

Salto em Distancia  
Brendo Rabello Cardoso 1995 Col. Polivalente de Camaçari 5,71m. 

 

Salto em Altura  
Rafael  Buery de Melo Campelo 1995 Col. Militar de Salvador 1,61 m. 

 

Arremesso do Peso  
Djavan Conceição dos Santos 1995 Mun. Hildete B. de Souza 9,72 m. 

 

Lançamento do Disco  
Diego Souza Bomfim 1995 CETEP- Piemonte N. Itapicuru 28,96 

 

Lançamento do Dardo  
Pedro de Paula Vargas 1997 Col. Militar de Salvador 14,18 

 


